01-AT I Ve
44

+,
o

10 CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  10- 3/2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes,

Indica ao senhor Prefeito que sejam tomadas providências junto a
Cemig, quanto a eletrificação rural da área onde se encontra atualmente
a Aldeia Minueira Pataxó na Serra da Cangonga.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos indígenas residentes naquela 1
melhoria da qualidade de vida.

anda Ayala
Vereador,s

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2015.

ocalidade visando a

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870